quarta-feira, 26 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00058 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concorrência

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 040/2017. Tipo:

Menor Preço. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA,

NA PRESTAÇÃO DE OFERTA DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS DE

NÍVEL BÁSICO, TÉCNICO E DE GRADUAÇÃO, NAS DIVERSAS ÁREAS

DE SESAU. Sessão de Abertura: 10/05/2017, às 14:30h. Local: Prefeitura

Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda

Pires – Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se

realizará CHAMADA PUBLICA nº 001/2017. Objeto: Aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,

destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE.  Da entrega dos envelopes: até às 09:15, do dia 30/05/2017,

da abertura dos envelopes às 09:30 do dia 30/05/2017, no setor de

licitações. Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75)

3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18E63A4EF48A08066B1AFE5D06C9830A

		2017-04-26T09:46:10-0300